
  N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 12

SECONDES CHANCES: 2 - 14 - 8 - 1 - 15

FAVORIS: 9 - 11 - 13 - 6 - 5

PARIS-TURF : 9 - 13 - 11 - 2 - 3 - 6 - 10 - 14

PMU.FR : 9 - 11 - 5 - 7 - 13 - 3 - 10 - 6

EQUIDIA : 9 - 11 - 13 - 6 - 5 - 10 - 7 - 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 1  SEPTEMBRE 2021

Départ de la Course :  11 H 50 mn

LE PARISIEN : 9 - 13 - 10 - 2 - 8 - 7 - 5 - 16

OUTSIDERS: 16

AUTEUIL - 16 PARTANTS

PRIX JEAN BART - 2  ème Course (R1)

HAIES-HAND.DIV., 95.000 EUROS - 3.600 Mètres (Parc.n°5)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 11 h 50 mn

Sur l’ordre du Quinté+du Mercredi  1er  Septembre dans les
kiosques,sera mise en jeu une cagnotte de 13.928.658 FCFA

e r

GARO DE JUILLEY

FUTBOLISTO

ECHO  DE   CHAMPDOUX

SOL BLADE

SAINT ANJOU

ANOUMA FREEDOM

KIMRIVER

BETONG EMERY

DENTOR   DES   OBEAUX

ARENUI

DING DING DONG

BLAIN

GRAND ART

SHENKO MAGIC

HOUADH

BEAUGOS  DE  HOUELLE

H   9

H   8

H   7

N.P.

H   9

H   10

H   5

H   5

H   5

H   6

H   8

F   5

H   5

H   9

H   5

H   6

Ungaro-Lucy De Juilley

Blue Bresil-Faraude

Saddler Maker-Pamella

NON  PARTANT

Saint Des Saints-Line Garry

Hannouma-Miss Freedom

Stormy River-Kimara

Enrique-Lili Valley

Protektor-Dendhera

Masterstroke-Vavea

Gentlewave-Toque Rouge

Blek-Henriet

Evasive-Maia Dancer

Balko-Luth Magic

Very Nice Name-Mosogna Moon

Martaline-Inconciente

119.728

285.535

200.510

N.P.

418.947

331.148

88.126

112.682

103.076

52.280

95.226

118.651

49.695

104.170

31.538

39.594

J.REVELEY

N.GAUFFENIC

G.RE

NON  PARTANT

L.PHILIPPERON

N.DESOUTTER

G.SIAFFA

P.DUBOURG

O.JOUIN

T.LEMAGNEN

A.CHITRAY

C.LEFEBVRE

F.GILES

K.NABET

J.DA SILVA

F.BAYLE

73,5

71,5

71,0

N.P.

69,0

68,5

68,0

67,0

66,5

66,5

66,5

65,5

64,5

64,5

63,5

63,5

MME S.LEECH

M.SEROR (S)

P&C.PELTIER    ( S)

NON PARTANT

L.VIEL (S)

Y.FOUIN (S)

L.VIEL (S)

A    .   CHAILLE     -  CHAILLE

N.DEVILDER

A    .   CHAILLE     -  CHAILLE

N.LAGENESTE DE

GAB.LEENDERS  (S)

JPH .DUBOIS

G.TAUPIN (S)

Y.FOUIN (S)

A    .   CHAILLE     -  CHAILLE

G.THOMPSON

J.SEROR

MH. CASSIER /  D.BEAUNEE   /  PH.PELTIER

NON PARTANT

A .  VANDENHOVE / R .  ROISNARD

PG.DUMAS

J.UZEL

A.CHAILLE - CHAILLE

MME   N  .  DEVILDER

X.KEPA

HARAS      DE     SAINT  -     VOIR

A.MAUBERT

ECURIE      VICTORIA        DREAMS

JY.SEROUX

JL.DE MIEULLE

F.LEBLANC

9-0-1-3-T

6-1-1-T-1

7-1-T-5-T

N.P.

0-5-7-3-4

0-2-5-3-0

1-8-7-2-6

A-2-1-1-3

3-2-4-3-6

1-3-A-3

2-T-1-5-3

8-8-1-5-1

2-4-2-2-0

6-A-1-1-A

A-3-8-2-6

3-1-D-3-A

14/1

12/1

13/1

N.P.

8/1

7/1

11/1

25/1

3/1

10/1

4/1

40/1

5/1

23/1

15/1

35/1

Irréprochable depuis son retour à la compétition en mai, Dentor des Obeaux (9) nous a encore
assurés de sa forme le 29 juillet, en se classant troisième de la Grande Course de Haies de Clairefontaine.
Sur sa lancée, ce 5 ans, confirmé à Auteuil, s’annonce de nouveau très dangereux. Battu de très peu
pour sa rentrée à Vichy le 2 août, Ding Ding Dong (11) devrait encore être monté en condition sur cette
tentative. Il formera l’opposition avec Grand Art (13), irréprochable depuis le mois de mai. En quête d’un
rachat après son échec dans la course clé de Clairefontaine, Anouma Freedom (6) retrouve ici un parcours
où il avait précédemment très bien couru. Nous le retiendrons ensuite devant Saint Anjou (5), troisième
de cette même épreuve en 2020, et Arenui (10), qui vient de perdre en route ses rivaux à Royan. Très
net vainqueur, lui aussi, lors de son ultime tentative à Saint-Malo, Kimriver (7) reste à surveiller avec Echo
de Champdoux (3), pourtant désormais plus chargé.

1 - GARO DE JUILLEY : Vainqueur cet hiver
à Pau, ce pensionnaire de Sophie Leech a ensuite
tenté sans succès sa chance dans un Groupe 3 à
Cheltenham. Après plus de quatre mois d’absence,
sa rentrée s’est soldée par un échec dans Quinté+
du 29 juillet à Clairefontaine. Il est capable d’accu-
ser ici de nets progrès.

2 – FUTBOLISTO : Depuis son retour à la
compétition en mai, ce fils de Blue Bresil a déjà
épinglé trois succès, le dernier en date dans le
Quinté+ référence du 29 juillet à Clairefontaine.
Désormais pris en valeur 64, il va devoir sortir le
grand jeu pour briller.

3 - ECHO DE CHAMPDOUX : Polyvalent, ce
pensionnaire de la famille Peltier s’illustre aussi bien
en haies que sur le steeple. Plaisant vainqueur en juin
dernier du Prix Hardatit sur ce même parcours, il reste
à surveiller en dépit d’un poids revu à la hausse.

4 - SOL BLADE : NON PARTANT
5 - SAINT ANJOU : Auteur après six mois

d’absence d’une rentrée honorable à Clairefontaine,
ce pensionnaire de Laurent Viel n’a pas confirmé
dans la course référence du 29 juillet. Troisième de
cette même épreuve l’an passé, il trouve ici l’occa-
sion de se racheter.

6 - ANOUMA FREEDOM : Décevant dans la
course clé du 29 juillet à Clairefontaine, ce hongre de
10 ans n’avait précédemment été devancé que par
Echo de Champdoux (3), sur le parcours qui nous
intéresse, dans le Prix Hardatit. Il retrouve ici son rival
avec un avantage de 3,5 kilos. À reprendre.

7 – KIMRIVER : Huitième le 29 juillet de la
Grande Course de Haies de Clairefontaine, ce com-
pagnon de box de Saint Anjou (5) vient d’enlever une
victoire ridicule de facilité sur les haies de Saint-Malo.
Sur sa lancée, il mérite encore crédit dans ce lot.

8 - BETONG EMERY : Très en vue en début
de saison, avec notamment un succès sur ce par-
cours dans le Prix Souviens-Toi, ce pensionnaire
d’Arnaud Chaillé-Chaillé est absent depuis le mois de
mai. Pour cette rentrée, nous nous contenterons
de le regarder courir.

9 - DENTOR DES OBEAUX : Irréprochable
depuis son retour à la compétition en mai, ce hongre
de 5 ans nous a encore assurés de sa forme le 29

juillet, en se classant troisième de la Grande Course
de Haies de Clairefontaine. Sur sa lancée, il s’an-
nonce de nouveau très dangereux. Notre favori.

10 – ARENUI : Alors qu’il n’avait pas été
revu depuis dix-sept mois, ce pensionnaire d’Ar-
naud Chaillé-Chaillé a effectué une belle rentrée le
2 août à Vichy (troisième). Il vient d’enchaîner avec
un très net succès à Royan. À surveiller de près.

11 - DING DING DONG : Pour sa rentrée et
son retour en haies, ce représentant du Haras de
Saint-Voir n’a échoué que d’une tête pour la victoire
le 2 août à Vichy. Ayant sans doute beaucoup
progressé sur cette tentative, il devrait vendre
chèrement ses chances dans un tel lot.

12 – BLAIN : Titulaire de deux succès en
début d’année, cette 5 ans entraînée par Gabriel
Leenders avait besoin de retrouver ses marques
dernièrement sur le steeple de Clairefontaine après
une absence de cinq mois. Seule femelle au
départ, elle semble confrontée à une tâche assez
délicate.

13 - GRAND ART : Quatrième d’un Quinté+
à Auteuil à la fin du mois de juin, ce fils d’Evasive a
confirmé sa forme en se classant deuxième de la
seconde épreuve du handicap du 29 juillet à
Clairefontaine. De nouveau, il va falloir compter
avec lui.

14 - SHENKO MAGIC : Double lauréat au
printemps sur les haies de Châteaubriant et de
Dieppe, ce fils de Balko n’a pas démérité dans le
Quinté+ référence du 29 juillet en concluant au
sixième rang. Sans détenir une toute première
chance, il reste capable de brouiller les cartes.

15 – HOUADH : Troisième en mars du Prix
Hubert de Navailles, alors qu’il disputait seulement
sa deuxième tentative à Auteuil, ce pensionnaire de
Yannick Fouin n’a pu terminer son parcours pour sa
rentrée dans la course clé du 29 juillet à
Clairefontaine. Où en est-il ?

16 - BEAUGOS DE HOUELLE : Net vain-
queur d’un handicap sur les haies de Châteaubriant
le 7 août, ce troisième atout d’Arnaud Chaillé-
Chaillé a enchaîné, 12 jours plus tard, par une
lointaine troisième place dans un réclamer à Saint-
Malo. Il vise plus haut cette fois.


