

Départ de la Course : 11 H 50 mn Fermeture des T.P.E : 11 h 50 mn

Sur l'ordre du Quinté+du Mercredi 1er Septembre dans les kiosques.sera mise en jeu une cagnotte de 13.928.658 FCFA

## QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE

## QUINTE+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 1 er SEPTEMBRE 2021

## **AUTEUIL - 16 PARTANTS**

PRIX JEAN BART - 2 ème Course (R1)

HAIES-HAND.DIV., 95.000 EUROS - 3.600 Mètres (Parc.n°5)

N°	CHEVAUX	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	GARO DE JUILLEY	Н 9	Ungaro-Lucy De Juilley	119.728	J.REVELEY	73,5	MME S.LEECH	G.THOMPSON	9-0-1-3-T	14/1
2	FUTBOLISTO	Н 8	Blue Bresil-Faraude	285.535	N.GAUFFENIC	71,5	M.SEROR(S)	J.SEROR	6-1-1-T-1	12/1
3	ECHO DE CHAMPDOUX	Н 7	Saddler Maker-Pamella	200.510	G.RE	71,0	P&C.PELTIER (S)	MH. CASSIER / D.BEAUNEE / PHPELTIER	7-1-T-5-T	13/1
4	SOLBLADE	N.P.	NON PARTANT	N.P.	NON PARTANT	N.P.	NONPARTANT	NONPARTANT	N.P.	N.P.
5	SAINTANJOU	Н 9	Saint Des Saints-Line Garry	418.947	L.PHILIPPERON	69,0	L.VIEL (S)	A.VANDENHOVE/R.ROISNARD	0-5-7-3-4	8/1
6	ANOUMA FREEDOM	H 10	Hannouma-Miss Freedom	331.148	N.DESOUTTER	68,5	Y.FOUIN(S)	PG.DUMAS	0-2-5-3-0	7/1
7	KIMRIVER	Н 5	Stormy River-Kimara	88.126	G.SIAFFA	68,0	L.VIEL (S)	J.UZEL	1-8-7-2-6	11/1
8	BETONG EMERY	Н 5	Enrique-Lili Valley	112.682	P.DUBOURG	67,0	A . CHAILLE - CHAILLE	A.CHAILLE-CHAILLE	A-2-1-1-3	25/1
9	DENTOR DES OBEAUX	Н 5	Protektor-Dendhera	103.076	O.JOUIN	66,5	N.DEVILDER	MME N . DEVILDER	3-2-4-3-6	3/1
10	ARENUI	Н 6	Masterstroke-Vavea	52.280	T.LEMAGNEN	66,5	A . CHAILLE - CHAILLE	X.KEPA	1-3-A-3	10/1
11	DING DING DONG	Н 8	Gentlewave-Toque Rouge	95.226	A.CHITRAY	66,5	N.LAGENESTEDE	HARAS DE SAINT- VOIR	2-T-1-5-3	4/1
12	BLAIN	F 5	Blek-Henriet	118.651	C.LEFEBVRE	65,5	GAB.LEENDERS(S)	A.MAUBERT	8-8-1-5-1	40/1
13	GRANDART	Н 5	Evasive-Maia Dancer	49.695	F.GILES	64,5	JPH.DUBOIS	ECURIE VICTORIA DREAMS	2-4-2-2-0	5/1
14	SHENKO MAGIC	Н 9	Balko-Luth Magic	104.170	K.NABET	64,5	G.TAUPIN(S)	JY.SEROUX	6-A-1-1-A	23/1
15	HOUADH	Н 5	Very Nice Name-Mosogna Moon	31.538	J.DA SILVA	63,5	Y.FOUIN(S)	JL.DE MIEULLE	A-3-8-2-6	15/1
16	BEAUGOS DE HOUELLE	H 6	Martaline-Inconciente	39.594	F.BAYLE	63,5	A . CHAILLE - CHAILLE	F.LEBLANC	3-1-D-3-A	35/1

## PRONOSTICS DE LA PRESSE

**FAVORIS: 9 - 11 - 13 - 6 - 5** LE PARISIEN: 9-13-10-2-8-7-5-16

SECONDES CHANCES: 2 - 14 - 8 - 1 - 15 PMU.FR: 9 - 11 - 5 - 7 - 13 - 3 - 10 - 6

PARIS-TURF: 9-13-11-2-3-6-10-14 **OUTSIDERS: 16** 

**GROS OUTSIDERS: 12 EQUIDIA**: 9-11-13-6-5-10-7-3

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR LES PRONOSTICS LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel

Irréprochable depuis son retour à la compétition en mai. Dentor des Obeaux (9) nous a encore assurés de sa forme le 29 juillet, en se classant troisième de la Grande Course de Haies de Clairefontaine. Sur sa lancée, ce 5 ans, confirmé à Auteuil, s'annonce de nouveau très dangereux. Battu de très peu pour sa rentrée à Vichy le 2 août. **Ding Ding Dong (11)** devrait encore être monté en condition sur cette tentative. Il formera l'opposition avec Grand Art (13), irréprochable depuis le mois de mai. En quête d'un rachat après son échec dans la course clé de Clairefontaine. Anouma Freedom (6) retrouve ici un parcours où il avait précédemment très bien couru. Nous le retiendrons ensuite devant Saint Anjou (5), troisième de cette même épreuve en 2020, et Arenui (10), qui vient de perdre en route ses rivaux à Royan. Très net vainqueur, lui aussi, lors de son ultime tentative à Saint-Malo, Kimriver (7) reste à surveiller avec Echo de Champdoux (3), pourtant désormais plus chargé.

à Pau, ce pensionnaire de Sophie Leech a ensuite de Haies de Clairefontaine. Sur sa lancée, il s'antenté sans succès sa chance dans un Groupe 3 à nonce de nouveau très dangereux. Notre favori. Cheltenham. Après plus de quatre mois d'absence. sa rentrée s'est soldée par un échec dans Quinté+ revu depuis dix-sept mois, ce pensionnaire d'Ardu 29 juillet à Clairefontaine. **Il est capable d'accu-** naud Chaillé-Chaillé a effectué une belle rentrée le ser ici de nets progrès.

compétition en mai, ce fils de Blue Bresil a déià épinglé trois succès. le dernier en date dans le son retour en haies, ce représentant du Haras de Quinté+ référence du 29 juillet à Clairefontaine. Saint-Voir n'a échoué que d'une tête pour la victoire Désormais pris en valeur 64, il va devoir sortir le le 2 août à Vichy. Ayant sans doute beaucoup grand ieu pour briller.

pensionnaire de la famille Peltier s'illustre aussi bien en haies que sur le steeple. Plaisant vainqueur en juin début d'année, cette 5 ans entraînée par Gabriel dernier du Prix Hardatit sur ce même parcours, il reste Leenders avait besoin de retrouver ses marques à surveiller en dépit d'un poids revu à la hausse. dernièrement sur le steeple de Clairefontaine après

4 - SOL BLADE : NON PARTANT

d'absence d'une rentrée honorable à Clairefontaine. délicate. ce pensionnaire de Laurent Viel n'a pas confirmé dans la course référence du 29 juillet. Troisième de là Auteuil à la fin du mois de juin, ce fils d'Evasive a cette même épreuve l'an passé, il trouve ici l'occa-confirmé sa forme en se classant deuxième de la sion de se racheter.

course clé du 29 juillet à Clairefontaine, ce hongre de avec lui. 10 ans n'avait précédemment été devancé que par Echo de Champdoux (3), sur le parcours qui nous printemps sur les haies de Châteaubriant et de intéresse, dans le Prix Hardatit. Il retrouve ici son rival Dieppe, ce fils de Balko n'a pas démérité dans le avec un avantage de 3.5 kilos. À reprendre.

Grande Course de Haies de Clairefontaine, ce com-chance, il reste capable de brouiller les cartes. pagnon de box de Saint Anjou (5) vient d'enlever une victoire ridicule de facilité sur les haies de Saint-Malo. Hubert de Navailles, alors qu'il disputait seulement

de saison, avec notamment un succès sur ce par-rentrée dans la course clé du 29 juillet à cours dans le Prix Souviens-Toi, ce pensionnaire Clairefontaine. Où en est-il? d'Arnaud Chaillé-Chaillé est absent depuis le mois de mai. Pour cette rentrée, nous nous contenterons queur d'un handicap sur les haies de Châteaubriant de le regarder courir.

depuis son retour à la compétition en mai, ce hongre lointaine troisième place dans un réclamer à Saintde 5 ans nous a encore assurés de sa forme le 29 Malo. Il vise plus haut cette fois.

1 - GARO DE JUILLEY: Vainqueur cet hiver juillet, en se classant troisième de la Grande Course

10 - ARENUI : Alors qu'il n'avait pas été 2 août à Vichy (troisième). Il vient d'enchaîner avec 2 - FUTBOLISTO : Depuis son retour à la un très net succès à Royan. À surveiller de près.

11 - DING DING DONG: Pour sa rentrée et progressé sur cette tentative, il devrait vendre 3 - ECHO DE CHAMPDOUX : Polyvalent, ce chèrement ses chances dans un tel lot.

12 - BLAIN: Titulaire de deux succès en une absence de cinq mois. Seule femelle au 5 - SAINT ANJOU : Auteur après six mois départ, elle semble confrontée à une tâche assez

13 - GRAND ART: Quatrième d'un Quinté+ seconde épreuve du handicap du 29 juillet à 6 - ANOUMA FREEDOM: Décevant dans la Clairefontaine. De nouveau, il va falloir compter

14 - SHENKO MAGIC: Double lauréat au Quinté+ référence du 29 juillet en concluant au 7 - KIMRIVER : Huitième le 29 juillet de la sixième rang. Sans détenir une toute première

15 - HOUADH: Troisième en mars du Prix Sur sa lancée, il mérite encore crédit dans ce lot. sa deuxième tentative à Auteuil, ce pensionnaire de 8 - BETONG EMERY: Très en vue en début Yannick Fouin n'a pu terminer son parcours pour sa

16 - BEAUGOS DE HOUELLE: Net vainle 7 août, ce troisième atout d'Arnaud Chaillé-9 - DENTOR DES OBEAUX : Irréprochable Chaillé a enchaîné. 12 jours plus tard, par une